令和 7年 1月 20日

各  位

     鳥取県ラグビーフットボール協会

  理 事 長   岩野 竜二

第 3 回倉ちゃんフィールドカップタグラグビー大会のご案内

拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりタグラグビーの普及に関しましてご理解・ご協力を賜り、誠に有難う

ございます。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。是非とも参加いただ

きますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 令和 7 年 3 月 23 日（日）10：00〜 （少雨決行）

場 所 倉吉市営関金ラグビー場（倉ちゃんフィールド）

倉吉市関金町関金宿 1734-1

種 別  A 高校・中学校、一般男子・女子

   B 小学校上学年（4～6 年）

   C 小学校下学年（1〜3 年）

【１チーム 5 名以上】

  ＊参加チームが多い場合、年齢などによりカテゴリ－を分けます。

参加費 無料（大会本部で保険加入）

〇参加希望チームは、エントリー用紙を下記メールアドレスまでお送りください。

大会要綱、ルール等をデータで送りますのでメール（PC）でご連絡ください。

（3月 10日までに）

【主 催】鳥取県ラグビーフットボール協会

【共 催】有限会社 KOMATSU、倉吉ラグビーフットボール協会

申込み･問合せ先 〒682-0884 倉吉市研屋町 2465

鳥取県ラグビーフットボール協会 山口 明茂

        携帯電話   090-7136-1808

       Eメール myomo@yahoo.co.jp

mailto:myomo@yahoo.co.jp